

<アレルギー情報につきまして>

- ご案内しているアレルギー情報は、商品の原材料情報をもとに表示しております。
- この情報はメニューに使われている原材料のうち、食品表示法で定められている特定原材料の7品目「小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに」について調べたものです。
- 各メニュー毎のアレルギー情報を使用する原材料に遡って調査しておりますが、原材料として含まれるもの以外に工場での製造過程に混入する可能性もあり絶対的なものではありません。
- 店舗厨房内では調理加工に使用する器具・揚げ油を共用しております。従いまして、調理加工時に本来使用していない原材料が混入する可能性があります。
- 一部のメニューにおきましては、使用する原材料が日々異なる場合があります、アレルギー情報を記載していない場合もあります。

<お客様へのお願い>

アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量の混入でも発症する場合があります。店舗厨房内では細心の注意を払って意図せぬ混入の防止管理に努めておりますが、調理加工時においてそれらを完全に防ぐことは困難であります。従いまして、最終的なご飲食につきましては専門医にご相談する等、お客様ご自身で判断していただきますようお願い致します。

<アレルギー物質の表示方法> 一覧表には次のマークにて情報をご案内しております。

- 原材料に使用しているもの
- ☆ 原材料の製造過程において混入する場合があります
- △ 特定できない魚介類として原材料に含まれる場合があります

(注意事項)

店舗厨房は同一箇所調理しており、マークのないメニューにおきましても調理中に本来使用していない原材料が混入する可能性があります。

2019/3/7

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ローストビーフ丼	●		●	☆			
三元豚のソースカツ丼	●		●			△	△
まぐろたたき丼	●		●			△	△
ハンバーグステーキプレート(ライス付き)	●	●	●				
ソース(オニオン)			●				
ソース(デミグラス)		●	●				
炙りサーモン寿司			●			△	△
やまやの明太子だし茶漬け			●			△	△
スパイシータンドリーチキン&メキシカンピラフ	●	●	●			●	
デミソースのふわとろ玉子オムライス	●	●	●				
3種チーズのハンバーグドリア	●	●	●			☆	☆
水菜のパリパリサラダ	●		●				
サーモンと半熟玉子のサラダ～和風わさびドレッシング～	●		●				
たっぷりアボカドのシーザーサラダ	●	●	●				
濃厚カルボナーラ	●	●	●				
茄子とモッツアレラチーズのトマトソースパスタ	☆	●	●				●
じゃがいもとブロッコリーのジェノベーゼパスタ		●	●			△	△
ポッキー&ホイップクリーム	☆	●	●		☆		
スナック盛り合わせ	☆	●	●		●	☆	☆
ポテチ&ブリッツ	☆	●	●			☆	☆
チョコ盛り合わせ	☆	●	●		☆		
パーティーバスケット	☆	●	●		☆	●	☆
3種のディップポテト	●	●	●			△	△
チキン&Wポテト			●				
バラエティープレート	●	●	●				
海老天そば	●		●	●		●	△
肉味噌 担々麺	●		●			△	△
鶏塩ラーメン～柚子ごま仕立て～	●	●	●				
台湾風まぜそば	●		●			△	△
海老天うどん	●		●			●	△
豚骨ラーメン～香味マー油～	●	●	●			△	△
北海道ミルクレープの洋スイーツプレート	●	●	●				
和の甘味プレート	●	●	●		☆		
濃厚バニラアイスクリーム		●					
フルーツパンケーキ	●	●	●	☆		△	△
いかのやわらか焼き	●		●			△	△
フィッシュ&チップス～タルタルソース添え～	●	●	●			△	☆
おつまみ 3種盛り合わせ ～ソーセージ・唐揚げ・フライドポテト～	●	●	●				
厳選 たこわさび							
熱々鉄板 鶏もも串(タレ)			●			△	△
ソーセージ&ポテト	●	●					
特製ソースの海老マヨネーズ	●	●	●			●	
明太マヨディップポテト	●		●			△	△

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
はちみつで食べる 2種のチーズおつまみ	●	●	●	☆			
大地の恵みポテト			●				
大地の恵みポテト			●				
ソース揚げたこ焼き	●	●	●			☆	☆
たこの唐揚げ			●			△	△
カリカリチーズ		●					
さきいかの天ぷら	●		●			△	△
枝豆							
きゅうりの浅漬け						△	△
明太ポテトグラタン	☆	●	●			☆	☆
鶏軟骨の唐揚げ			●				
鶏の唐揚げ			●				
クワトロフォルマッジ～4種のチーズピッツァ～		●	●	☆			
明太ポテトの和風ピッツァ	●	●	●			☆	☆
フレッシュバジルのマルゲリータ	☆	☆	●				
チョコいっぱいチョコレートパフェ	●	●	●		☆		
たっぷりベリーパフェ	●	●	●				
抹茶あずきケーキの和風パフェ	●	●	●		☆		
チーズ盛り合わせ		●					
カマンベール		●					
コンテ		●					
ミモレット		●					
レッドチェダー		●					
ミックスナッツ		●	●		●		
調味料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ケチャップ							
マヨネーズ	●		●				
塩							
ハバネロソース							
コショウ							
七味						△	△
ソース			●			△	△
ねりわさび							
パルメザンチーズ		●					
あらびきコショウ							